
DOHODA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
  

dále jen Dohoda 
  

číslo XXXX mezi 
  

Raiffeisenbank a.s.  
Sídlo: Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 
IČ: 49240901 
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl B., vložka 2051 dále jen Banka 
  
a 
  
SAKO Brno, a.s.  
Sídlo: Jedovnická 4247/2, 62800 Brno, Česká republika 
IČ: 60713470 
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajský soud v Brně, oddíl 
B, vložka 1371 dále jen Klient 
  
(Banka a Klient jsou dále samostatně označováni také jako Smluvní strana, společně pak jako 
Smluvní strany) uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu. 
  
1. Předmět smlouvy 

  
1.1. Smluvní strany uzavřely dne ................................. Rámcovou smlouvu číslo 

XXX. Strany se dohodly, že vybrané druhy Transakcí mohou být mezi 
Smluvními stranami uzavírány také prostřednictvím internetové platformy 
provozované Bankou pod obchodní značkou RoBoT. 

  
1.2. Nedílnou součástí této Dohody jsou Provozní podmínky Raiffeisenbank a.s. pro 

používání platformy RoBoT (dále jen „Provozní podmínky“). Pojmy s velkým 
počátečním písmenem užité a nedefinované v jednotlivých Smlouvách podle 
článku 2 mají význam uvedený v Provozních podmínkách nebo v Rámcové 
smlouvě. 

  
2. Uzavírání Smluv 

  
2.1. Banka předkládá Klientovi Nabídku na základě přijatého pokynu Klienta. Klient 

podává pokyn a dále vyjadřuje svůj souhlas či nesouhlas se závaznou nabídkou 
Banky prostřednictvím internetové platformy. Nevyjádří-li Klient svůj souhlas 
nebo nesouhlas v časovém limitu, který je uveden v internetové platformě, platí, 
že Klient vyjádřil s Nabídkou nesouhlas. Klient je informován o uzavření 
Transakce v internetové platformě. 

 



  
2.2. Klient je oprávněn zrušit pokyn, dokud nedojde k předložení Nabídky Bankou. 

Banka je oprávněna vzít svou Nabídku zpět nebo předložit Nabídku novou, 
dokud Klient s již předloženou Nabídkou nevyjádří souhlas. 

  
2.3. Dohoda o Transakci spolu se všemi ujednáními Rámcové smlouvy, které se na 

Transakci vztahují, tvoří úplnou Smlouvu stran o jednotlivé Transakci. 
  

*XXX* 
Strana 1 z 2 

3. Ostatní ustanovení 
  

3.1. Klient prohlašuje, že byl seznámen s uživatelským manuálem internetové 
platformy uveřejněným na 

www.rb.cz/robot a zavazuje se jej při obchodování podle této Dohody dodržovat. 
  

3.2. Banka má právo rozšiřovat a upravovat obchodní, provozní a bezpečnostní 
podmínky internetové platformy a to včetně uživatelského manuálu. O těchto 
změnách jako i dalších relevantních skutečnostech, které souvisejí s provozem 
internetové platformy, Banka Klienta vhodným způsobem informuje, zejména 
na stránkách www.rb.cz. 

  
3.3. Součástí této Dohody je i příloha Oprávněné osoby, podpisové vzory a kontaktní 

údaje Klienta, která určuje Oprávněné osoby Klienta, které jsou oprávněny 
internetovou platformu používat a sjednávat Transakce s Bankou. Tato příloha 
mění v celém rozsahu přílohu Oprávněné osoby, podpisové vzory a kontaktní 
údaje Klienta, která je součástí Rámcové smlouvy. Ostatní ustanovení Rámcové 
smlouvy zůstávají beze změny. 

  
3.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou 

Smluvní stranu. 
  

3.5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. 

  
Za Raiffeisenbank a.s. podepsáno v Brně dne ................................. 

 
 Podpis Podpis 

 



 Regina Stanglová Ing. Petr Vršek 
 ředitelka firemního centra firemní poradce 

Za Klienta podepsáno v Brně dne ................................. 

 
 Podpis Podpis 

Ing. Jana Drápalová, předsedkyně Mgr. Martin Fadrný, místopředseda představenstva
 představenstva 

Druh a číslo průkazu totožnosti: XXX            Druh a číslo průkazu totožnosti: XXXX  
Průkaz totožnosti platný do: XXX Průkaz totožnosti platný do: XXXXX 
Průkaz totožnosti vydal: XXX     Průkaz totožnosti vydal: XXXXX 

Totožnost podepisujících dle předložených platných průkazů totožnosti za Banku ověřil: 

Dne: 

Jméno: 

Podpis: 

TMA Standard PO - Robot Part 1 (Tisk) MSL0000284966 
Strana 2 z 2 

 

 


	*XXX*

